Preu/hora de formació 45,00 €  

Substitucions 45,00 € 

Coordinació 1r grup 50,00 €  

Coordinació 2n grup i restants 50,00 €  

Ateses les previsions d’alumnat del Curs de Formació Bàsica per a Bombers, el 
pressupost màxim destinat a l’execució del contracte és de 47.420,00 euros 
(QUARANTA-SET MIL QUATRE-CENTS VINT EUROS), exempt d’IVA.  

Lot 2: 

Concepte Preu unitari 

Preu/hora de formació 45,00 €  

Substitucions 45,00 € 

Coordinació 1r grup 50,00 €  

Coordinació 2n grup i restants 50,00 €  

Ateses les previsions d’alumnat del Curs de Formació Bàsica per a Policies, el 
pressupost màxim destinat a l’execució del contracte és de 109.500,00 euros (CENT 
NOU MIL CINC-CENTS EUROS), exempt d’IVA.  

En el preu del contracte s’entenen incloses totes les despeses que l’empresa hagi de 
suportar per a la prestació del servei, els impostos de qualsevol mena.  

La forma de pagament es realitzarà segons allò establert a la clàusula 8 del Plec de